
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(первая сессия седьмого созыва) 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 20.09.2017 № 20 

с. Солонешное 

 

 

О регистрации постоянного депутатского  

объединения – фракции Всероссийской  

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 В соответствии со статьей 11 Регламента  Солонешенского районного 

Совета народных депутатов Солонешенский районный Совет народных 

депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение – фракцию 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», список членов 

фракции прилагается. 

2. Руководителем фракции Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» является: Брия Иван Петрович, депутат по 

избирательному округу № 2. 

 

 

Председатель Солонешенского районного 

Совета народных депутатов                                                        С.В. Сафонкина 


